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Dobry projekt to początek udanej aranżacji otoczenia domu – dlaczego 

warto skorzystać z pomocy eksperta?  

Myśląc o przestrzeni wokół domu, inwestorzy najczęściej koncentrują się na typie i rodzaju materiału, który 

wykorzystają do ułożenia nawierzchni, np. podjazdu czy ścieżki. Jednak stworzenie harmonijnego otoczenia 

polega nie tylko na dopasowaniu kolorystyki do stylu budynku i upodobań mieszkańców, ale także na zadbaniu 

o funkcjonalność i wygodę użytkowania. Wyjaśniamy, dlaczego warto skorzystać z pomocy specjalisty żeby  

cieszyć się pięknym efektem przez długie lata.  

Korzystanie z pomocy ekspertów przy projektowaniu otoczenia domu ma wiele istotnych zalet. Przede 

wszystkim, pozwala uniknąć błędów związanych z kreatywną wizją właścicieli posesji, która nie zawsze 

uwzględnia ukształtowanie terenu, czy otaczającą działkę infrastrukturę. Dlatego warto skorzystać z wiedzy i 

doświadczenia fachowców. Dzięki ich pomocy możliwe jest zachowanie równowagi pomiędzy oczekiwaniami 

estetycznymi inwestorów a funkcjonalnością przestrzeni wokół domu. Z tego względu firma Semmelrock, 

oferująca kompleksowe rozwiązania do otoczenia domu, poszerzyła swoją ofertę o nową usługę projektową.  

W jaki sposób inwestorzy mogą skorzystać z nowej usługi oraz co dzięki usłudze mogą otrzymać? 

*** 

Od 4 lipca w ofercie marki Semmelrock pojawiła się nowa usługa przygotowania projektu zagospodarowan ia 

nawierzchni wokół domu. Do kogo jest ona skierowana?  

Nowa usługa Semmelrock skierowana jest do wszystkich inwestorów – zarówno prywatnych, jak i deweloperów 

oraz instytucji. Przy czym inwestorzy prywatni mają możliwość częściowego zwrotu kosztu projektu, jeśli 

zdecydują się na zakup produktów Semmelrock. Każdy zainteresowany zakupem produktów marki 

Semmelrock, ma możliwość skorzystania z pomocy naszego  eksperta – architekta krajobrazu, który w ramach 

współpracy zaprojektuje nie tylko estetyczną, ale też funkcjonalną przestrzeń wokół posesji.  

Co w ramach współpracy otrzymuje klient? 

Klient może zamówić dostosowany do swoich założeń i profesjonalnie przygotowany przez architekta krajobrazu 

Semmelrock projekt zagospodarowania nawierzchni zewnętrznej, w wersji 2D lub 3D. Pierwszy wariant 

obejmuje: rzut z układem nawierzchni, konsultacje online z architektem, przygotowanie wyliczenia 

produktowego niezbędnego do zrealizowania koncepcji wraz ze wskazówkami dla brukarza oraz możliwość 

wprowadzenia jednej tury poprawek w projekcie. Ostatecznie uzgodniony projekt jest wysyłany do inwestora 

tradycyjną pocztą bądź drogą mailową w formie dokumentu PDF. Taki projekt realizowany jest przez 10 dni 

roboczych.  

Bardziej zaawansowany wariant to projekt 3D. Tu dodatkowo klient otrzyma min. 3 wizualizacje 3D (ich 

ostateczna liczba będzie zależała od stopnia skomplikowania projektu), a także ma możliwość zgłosić uwagi do 

propozycji dwukrotnie. W tej opcji istnieje także możliwość wykupienia jednorazowego przyjazdu architekta 

krajobrazu na miejsce planowanej inwestycji (w promieniu do 150 km od centrum Warszawy oraz Lublin). Przy 

tym formacie czas realizacji projektu wynosi 15 dni roboczych. 

Jaki jest koszt wykonania takiej usługi? 

Wykonanie projektu 2D to opłata w wysokości 500 zł za każde 500 m2 projektowanej nawierzchni, natomiast 

3D - 1000 zł brutto za każde 500 m2 projektowanej nawierzchni . W przypadku klientów prywatnych istnieje 

natomiast możliwość odzyskania części poniesionych kosztów w ramach promocji Korzyści Murowane. 

Wystarczy utworzyć konto na stronie www.korzyscimurowane.pl i zarejestrować zakupy produktów 

Semmelrock objętych promocją w celu uzyskania rabatu. W promocji Korzyści Murowane w zależności od typu 

projektu i kwoty zakupu produktów można uzyskać zwrot od 250 do 1000 zł. 

 

http://www.korzyscimurowane.pl/
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Co jeszcze wyróżnia usługę projektową marki Semmelrock? 

Usługa projektowania to dla inwestorów naprawdę duże ułatwienie – zwłaszcza, dla tych, którzy aranżują taką 

przestrzeń po raz pierwszy. Wbrew pozorom właściwe oszacowanie ilości materiałów to ogromna oszczędność 

kosztów oraz ograniczenie ryzyka dokupowania materiałów, np. z innej partii produkcyjnej, które – co naturalne 

- mogą różnić się odcieniem. Dodatkowo nasza usługa realizowana jest całkowicie zdalnie, klient nie musi 

poświęcać czasu na dojazd do projektanta czy hurtowni, która oferuje taką usługę, a płatność realizowana jest 

przy pomocy systemu PayU.  

Wiemy już jak uzyskać rabat w ramach promocji Korzyści Murowane, a co dokładnie musi zrobić inwestor, by 

skorzystać z usługi projektowej?  

Wystarczy, że klient wypełni specjalny formularz udostępniony na stronie www.projektsemmelrock.pl i dostarczy 

wszystkie wymagane dokumenty, na podstawie których architekt Semmelrock przygotowuje później cały 

projekt. Tam też znajduje się dokładny regulamin wraz ze szczegółowo opisanymi zasadami, z którym należy 

się zapoznać przed wypełnieniem zgłoszenia.  

 

 Kontakt dla mediów:  

Monika Sikorska, monika.sikorska@wienerberger.com, tel.: +48 600 336 209 

Iga Krysa, iga.krysa@havas.com, tel. +48 508 012 182 

 

http://www.projektsemmelrock.pl/

